האירופים – סדרה בעריכת הילה זהבי ושרון פרדו

רובר שומאן

# למען אירופה

מצרפתית:

שירן בק

עריכה מדעית ופתח דבר:

ד"ר הילה זהבי ופרופ' שרון פרדו

אוב

תש"ף 2020

# רובר שומאן: אבי אירופה המאוחדת

שרון פרדו\* והילה זהבי\*\*

הנוכח־הנפקד מדפי ההיסטוריה של תהליך
האינטגרציה של יבשת אירופה<sup>1</sup>

בפברואר 2006 הועלה בתיאטרון המפֶסְטֶד שבלונדון המחזה
"תוכנית שומאן". ביל, גיבור המחזה, הוא עובד מדינה בריטי
באחד ממשרדי ממשלת הוד מעלתה, והוא אוהד מושבע של
תוכנית שומאן לאיחודה של יבשת אירופה ומעריץ של העומד
מאחורי תוכנית זו.